REPUBLIKA E SHQIPERISE
MINISTRIA E ARSIMIT
DHE SPORTIT

ZYRA ARSIMORE PUKE

Nr 225pror, Pukémé 17 .12. 2014

NJOFTIA

Ne zbatim té ligjit Nr.69 daté 21.06.2012 “Pér sistemin Arsimore Parauniversitare né Republiken e
Shaqipéris” si dhe Udhézimit nr. 57 daté 12.11.2013 “Per procedurat e emérimit dhe shkarkimit te
drejtorit né institucionet publike té arsimit parauniversitar’ te Ministrsé sé Arsimit dhe Sportit,Zyra
Arsimore Puké,shpalli vendet e lira me date 05.12.2704 pér pozicionin e Drejtuesit te Institucioneve

arsimore publike ge jane ne varesin e saj. :

Ne zyren e Protokollit Prane Zyres Arsimore Puke u dorezuan dokumentet e kandidateve per
keto pocizione pune dhe pasi u mblodh cdo komision ge ishte ngritur prane ketyre shkollave per
te shqyrtuar dosjet e aplikanteve per keto pozicione pune,nuk u arrit te emerohej asnje Drejtor
ne keto institucione te arsimit Parauniversitor.

Emerimi | tyre nuk u realizua pasi ne cdo pozicion pune si Drejtues ne keto Institucone qe u
konkurua nuk pati numrin 2 mjaftueshem te ko ididateve sipas ligjit si dhe ata kandidat ge kane
aplikuar,pasi komsioni | shqyrtoj konk!udoi se kishte mungese ne dokumetacionet te aplikanteve
ge kishin dorezuar dokumentacionin e tyre. -

Faza e pare e konkurimit u zhvillua re 15-17 dhjeior 2014, ku te pranishem ishin te gjithe
anetaret e Komsionit te vlerésimit,pran? institucioneve orsimor publik pérkates ku pozicioni |

punes ishte shpaliur si vakant.
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Ne cdo shkolle u vendos ge Drejtuesit aiitual te mbeten te komanduar ne keto shkolla deri ne
hapjen e FAZES SE DYTE TE KONKURIMIT.

Faleminderit per mirkuptimin!
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